
1 

 

                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                           Utenos mokyklos-vaikų darželio „Eglutė“ 

                                                                               direktoriaus 2024 m. sausio   25  d. 

                                                                                            įsakymu Nr. V- 8 

 

 

UTENOS MOKYKLA-VAIKŲ DARŽELIS „EGLUTĖ“ 

RESPUBLIKINIO  IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ INSCENIZUOTOS DAINOS  

FESTIVALIO  

„VYTURIO GIESMELĖ“ 

 NUOSTATAI 

 

Kiekvienas, girdintis vyturio giesmę, tikrai pasijunta geriau.  

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 

1.1. Inscenizuotos dainos festivalis „Vyturio giesmelė“ skirtas meniniams vaikų gebėjimams 

ugdyti, apjungiant  kelių krypčių menus į bendrą kūrybinį darbą. 

1.2. Festivalio nuostatai reglamentuoja tikslus, reikalavimus dalyviams, festivalio organizavimą 

ir dalyvių paskatinimą. 

1.3. Festivalyje gali dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo  

įstaigų ugdytiniai. 

1.4. Festivalio organizatorius: Utenos mokykla – vaikų darželis „Eglutė“. 

 

 

2. FESTIVALIO TIKSLAS 

 

2.1 Ugdyti vaikų kūrybiškumą, artistiškumą, saviraišką pasitelkiant kelių meninių krypčių 

pritaikymą vienam kūrybiniam darbui. 

 

3.  FESTIVALIO  UŽDAVINIAI 

 

3.1. Puoselėti ir skatinti vaikų kūrybines galias; 

3.2. Skatinti vaikų ir pedagogų bendradarbiavimą;  

3.3. Sudaryti sąlygas meninei ir kūrybinei saviraiškai;.  

3.4. Ugdyti vaikų gebėjimą išreikšti save muzikuojant, vaidinant, improvizuojant; 

3.5. Skatinti vaikus savo gebėjimus atskleisti nugalint scenos baimę; 

3.6. Ugdyti sąmoningą pedagogo vaidmenį orientuotą į kūrybiškumo ir pedagoginio darbo 

rezultatų sklaidą. 

 

4.  FESTIVALIO ORGANIZATORIAI 

 

4.1. Utenos mokyklos-vaikų darželio „Eglutė“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų  darbo grupė. 

4.2. Už kūrybinę festivalio dalį ir konsultacijas atsakinga meninio ugdymo mokytoja-metodininkė 

Audronė Valevičienė (tel. Nr. 8-614-97109), už informacinės medžiagos saugojimą mokytoja 

metodininkė Rita Katinienė (tel. Nr. 8-678-05834) 

4.3. Informacija apie konkursą skelbiama įstaigos internetinėje svetainėje adresu 

www.eglute.utena.lm.lt ir mokyklos-darželio „Eglutė“ facebook paskyroje.  

 

 

http://www.eglute.utena.lm.lt/


2 

 

5.  FESTIVALIO  DALYVIAI 

 

5.1. Šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų, priešmokyklinio ugdymo grupių 

vaikai  ir pedagogai. 

 

 

6. REIKALAVIMAI FESTIVALIO  DALYVIAMS 

 

 

6.1.  Festivalyje dalyvauja solistas arba įstaigos  vaikų kolektyvas  

6.2.  Apranga tvarkinga ir estetiška. 

       6.3.  Pasirinktų dainų stilistika ir tematika  įvairi.  

       6.4.  Dainos tekstas turi būti lietuvių kalba.  

       6.5. Dalyvaujantys festivalio koncerte dalyviai iki kovo 20 d. atsiunčia užpildytą dalyvio anketą 

ir fonogramą (pagal poreikį).  

       6.6. Parengta festivalio daina nufilmuojama ir atsiunčiama iki kovo mėn. 20 d. (tų dalyvių, kurie 

negalės dalyvauti gyvai). 

       6.7. Tiems dalyviams, kurie negali dalyvauti, bus organizuojama festivalio transliacija zoom 

platformoje festivalio laiku. Nuorodos bus persiųstos visiems dalyviams, atsiuntusiems savo 

inscenizuotus muzikinius kūrinėlius.  

 

7.  FESTIVALIO ORGANIZAVIMO TVARKA 
 

7.1.  Festivalio dalyviai parengia  vieną dainą laisva tema ir ją atlieka pritaikę inscenizaciją. 

       7.2. Dainuoti gali solistas, o inscenizuoti dainą - jį lydinti komanda (dainavimo ir inscenizavimo 

technika ir pobūdis pasirenkamas laisvai) 

       7.3. Festivalio dalyviai, negalintys dalyvauti koncerte gyvai,  nufilmuotą dainą (iki kovo 20 d.) 

atsiunčia įstaigos elektroninių paštu adresu, direktore@eglute.utena.lm.lt   (jei patogiau gmail. Paštas 

lituaniste2@gmail.com) užpildant 1 priede pateiktą anketą. 

       7.4. Renginys vyks 2024 m. Kovo 27 d. 10 val. Renginio vieta bus patikslinta, kai bus aiškus 

dalyvaujančiųjų skaičius. 

 

 

8. FESTIVALIO  DALYVIŲ  SKATINIMAS 
 

 8.1 Festivalio dalyviai apdovanojami atminimo diplomais. 

 8.2.Festivalyje dalyvavusių ugdytinių pedagogams bus išduodamos pažymos apie ugdytinių 

parengimą.  

        8.3. Dalyvių pasirodymai po festivalio bus saugomi  youtube platformoje, nuoroda, persiųsta 

visiems dalyviams. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

mailto:direktore@eglute.utena.lm.lt
mailto:lituaniste2@gmail.com


3 

 

PRIEDAS NR. 1 

 

Dalyvio anketa 

 

Įstaigos pavadinimas  

Ugdytinio (-ių) vardas (-

ai), pavardė (-ės) 

 

Ugdytinių amžius  

Atliekama daina  

Pedagogo vardas, pavardė  

Pedagogo kvalifikacinė 

kategorija 

 

Pedagogo el.p. adresas, 

telefonas 

 

Pageidavimai dėl muzikos 

paleidimo ar instrumento 

 

 
 

 


